
  

 
 

 

Prot. 171745 del 29/10/2020    Decreto n. 10739 
    Anno 2020 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

- Vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 
 
- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 329 del 6 

aprile 2012 e successivamente modificato con D.R. n. 1680 del 30 novembre 2018; 
 
- Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con D.R. 721 del 17 luglio 2013 

e successivamente modificato con D.R. n. 721 del 17 luglio 2013, con D.R. n. 1255 del 
22 novembre 2013 e con D.R. n. 1090 del 16 novembre 2016 e in particolare l’art. 18; 

 
- Visto il Regolamento Interno del Dipartimento di Fisica e Astronomia emanato con D.R. 

n. 78 del 30 gennaio 2013; 

 
- Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Fisica e Astronomia n. 9632 del 12 

ottobre 2020 con il quale sono state indette le elezioni di n. 1 rappresentante del 
personale tecnico amministrativo nella Giunta del Dipartimento di Fisica e Astronomia in 
sostituzione della Dott.ssa Ornella Franchi, cessata dal servizio per raggiunti limiti di età 
in data 1 novembre 2020; 
 

- Considerato che in data 26 ottobre 2020 la Dott.ssa Cecilia Cantalupo è stata assegnata 
come personale tecnico amministrativo al Dipartimento di Fisica e Astronomia; 

 
DECRETA 

 
La Dott.ssa Cecilia Cantalupo è inclusa nell’elenco dell’elettorato attivo per le elezioni di n. 1 
rappresentante del personale tecnico amministrativo nella Giunta del Dipartimento di Fisica 
e Astronomia in sostituzione della Dott.ssa Ornella Franchi. 
 
Il nuovo elenco dell’elettorato attivo è allegato al presente decreto. 
 
 
Sesto Fiorentino, 29/10/2020 

      F.to digitalmente IL DIRETTORE 
Prof. Alessandro Marconi 

 Albo ufficiale di Ateneo 11235/2020 -  Prot. n. 0171764 del 29/10/2020 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]



ELENCO DELL’ELETTORATO ATTIVO PER L’ELEZIONE DEL 02/11/20 DI N. 1 RAPPRESENTANTE 
DEL PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO NELLA GIUNTA DEL DIPARTIMENTO 
DI FISICA E ASTRONOMIA IN SOSTITUZIONE DELLA DOTT.SSA ORNELLA FRANCHI 

COGNOME E NOME 

BERTI SILVIA 

CANTALUPO CECILIA 

CATELANI ALBERTO 

CHIEZZI EMILIANO 

DI FRANCO SALVATORE 

FILIPPINI ROSALBA 

GIUSTI BEATRICE 

LAURIA GIANFRANCO 

LEPORATTI MATTIA 

LUPOCCHI MATTEO 

MAFFIA PAOLA 

MARCUCCI DANILO 

ORLANDO ANTONIO 

PACINI GIOVANNA 

PASQUALETTI NICOLA 

PASQUINI EMANUELA 

SPADOLINI PAOLA 

TANINI COSI SONIA 

TOMMASI FEDERICO 

 


